παρανόμου αλλαγής χρήσεως της εκτάσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ηράκλειο, 31 Ιουλίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ

Αριθμ. 3899/06 (2)
Κήρυξη αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού πέντε 

χιλιάδων εννιακοσίων δεκαέξι τετραγωνικών μέτρων 
(5.916 τ.μ.), στη θέση «Μύλοι» δ.δ. Βλάτους, Δήμου Ινα−
χωρίου Νομού Χανίων.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του ν.

[...]

του άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980.

5. Την υπ’ αριθμ. 3898/11.7.2006 εισηγητική έκθεση της 
Δ/νσης Δασών Χανίων με την οποία προτείνεται να κη−
ρυχθεί αναδασωτέα η έκταση εμβαδού πέντε χιλιάδων 
εννιακοσίων δεκαέξι τετραγωνικών μέτρων (5.916 τ.μ.), 
στη θέση «Μύλοι» δ.δ. Βλάτους Δήμου Ιναχωρίου Νο−
μού Χανίων, η οποία εκχερσώθηκε παρανόμως και άνευ 

αδείας της αρμοδίας Δασικής Αρχής, αποφασίζουμε:
Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παρανόμως και άνευ 

αδείας της αρμοδίας Δασικής Αρχής εκχερσωμένη δα−

[...]

ρέτου και παρανόμου αλλαγής χρήσεως της εκτάσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ηράκλειο, 31 Ιουλίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ

Αριθμ. 3281/06 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 

οκτώ χιλιάδων επτακοσίων εξήντα τετραγωνικών 
μέτρων (8.760 τ.μ.), στη θέση «Πλαγιά» δ.δ. Κάμπου, 
Δήμου Ινναχωρίου Νομού Χανίων.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του ν.

[...]

του άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980.

5. Την υπ’ αριθμ. 3280/15.6.2006 εισηγητική έκθεση 
της Δ/νσης Δασών Χανίων με την οποία προτείνεται 
να κηρυχθεί ως αναδασωτέα η έκταση οκτώ χιλιάδων 
επτακοσίων εξήντα τετραγωνικών μέτρων (8.760 τ.μ.), 
στη θέση «Πλαγιά» δ.δ. Κάμπου, Δήμου Ινναχωρίου Νο−
μού Χανίων, η οποία εκχερσώθηκε παρανόμως και άνευ 
αδείας της αρμοδίας Δασικής Αρχής, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παρανόμως και άνευ 
αδείας της αρμοδίας Δασικής Αρχής εκχερσωμένης δα−